


KALD DRIKKE

VARM DRIKKEFRA KRANEN

HUSETS GLASS

Nøgne Ø Two Captains Double IPA

Nøgne Ø Southcoast IPA

Nøgne Ø Upper Middle Class Oblivion 

Corona

Lervig Perler for svin 

Crabbies Original Ginger  

E.C Dahls Brown Ale 

Frydenlund Bayer

Carlsberg Non (alkoholfri)

Brooklyn Special Effects (alkoholfri)

Lervig No Worries grape (alkoholfri) 

Mineralvann (pepsi, pepsi max, 7up, eplemost)

Iste (bringebær, sitron, fersken)

Bulmers Red Berry 

Bulmers Original 

Madfish Passionfruit

Madfish Ice

Madfish Blue

Madfish Pink

Berentsens Pærecider

Tou 0,4

Guiness 0,5

Kronenbourg 1664 Blanc  0,5

Carlsberg 0,4

Brooklyn lager 0,5

Frydenlund Juicy IPA 0,5

Brooklyn East IPA 0,5

Schous pils

Ringenes Lite (glutenfri)

Huset rødvin, glass  

Husets hvitvin, glass 

Husets rosé, glass

Prosecco, glass

Kaffe

Espresso

Cappuccino

Caffe Latte

Latte Macchiato

Varm Sjokolade

Te

106,-

159,-

169,-

112,-

159-

154,-

183,-

139,-

134,-

29,-

129,-

119,-

112,-

112,-

112,-

112,-

104,-

119,-

119,-

119,-

119,-

39,-

35,-

35,-

35,-

35,-

35,-

29,-

159,-

186,-

239,-

99,-

129,-

99,-

123,-

99,-

59,-

69,-

79,-

48,-



780,-

549,-

525,-

469,-

799,-

499,-

895,-

675,-

Faustino I Gran Reserva 
Spania, Rioja
Fint utviklet, balansert preg av røde og mørke bær, litt tørket frukt, 
urter og fat. God lengde.

Cune Crianza 
Spania, Rioja
Nyansert og ørlite utviklet, fruktig preg av modne røde og mørke bær, 
urter og fat. 

Falling Feather Ruby Cabernet 2019
USA, California
Bløt og lett sødmefull, preg av røde bær, grønne urter og vanilje.

Strangely South Shiraz 
Australia
Rund smak av modne frukter og bær. God balanse med elegante 
tanniner.

Antiche Terre Amarone della Valpolicella 
Italia
Myk, fløyelsaktig med runde tanniner. Lang ettersmak.

Rosso di Toscana 
Italia
Litt utviklet og ørlite sødmefull, preg av røde bær og urter.

Baron de Ley Gran Reserva
Spania, Rioja
Litt utviklet preg av mørke bær, tørket frukt, urter, tobakk og
fat. God fasthet, fylde og lengde.

Baron de Ley Reserva
Spania, Rioja
Litt utviklet, preg av røde bær, tørket frukt og fat, litt tørr 
ettersmak.

RØDVIN



Marinert indrefilet  185,- / 329,-
Husets signaturrett. 100 / 160 g marinert indrefilet av okse. 
Serveres med fries og valgfri saus. Fries skan erstattes med 
fløtegratinerte poteter (+39,-).



HOVEDRETTER

MARINERT INDREFILET  (G, So, Si, Se, M)
Husets signaturrett. 100g / 160g marinert indrefilet av okse, servert med fries og 
valgfri saus. Kan serveres med fløtegratienerte poteter (+39,-)

INDREFILET AV OKSE (M, So)
160g indrefilet av okse servert med fries og valgfri saus. Kan serveres med 
fløtegratienerte poteter (+39,-)

CRISPY CHICKEN TENDERS (G, M, E)
3 store biter frityrstekt kylling servert med fries og 2 dips. 

BBQ CHEESEBURGER SPESIAL (G, So, Sf, Su, E, M, Se)
150g beefburger penslet med husets BBQ-saus. Serveres i briochbrød med ost, 
salat, tomat, løk og hjemmelaget dressing. Medfølger 2 dips & fries.

NACHOS (M, Su)
Ostegratinerte tortillachips med hustes tacokjøttdeig, jalapeños, løk og paprika. 
Servert med salsa og rømme.

FISH & CHIPS (G, M, F)
Frityrstekt filet av Alaska Pollock servert med fries og remulade.

BIFFSNADDER DELUXE (So, Si, Se, M)
Strimlet indrefilet av okse stekt i husets spesialolje sammen med løk og paprika. 
Serveres med fries og valgfri saus.

PIZZA MEATLOVER (G, Su, Si)
29 cm pizzabunn med husets pizzasaus, ost, biffstrimler av indrefilet, bacon, 
pepperoni, løk og krydder. 

PIZZA MEXICANEREN (G, Su, Si, M)
29 cm pizzabunn med husets pizzasaus, ost, nachoschips, tacokjøttdeig og 
jalapeños. Serveres med rømme og salsa.

CRISPY KYLLINGSALAT (G, Su, M)
Crispy kyllingbiter, frisk salat, tomat, agurk, paprika og løk. Serveres med husets 
foccacia og husets dressing. 

GAMBAS PIL PIL  (G, Sk) 
Scampi i chili- og hvitløksolje servert med husets foccacia.
 
STEAK SANDWICH (So, Si, Se, M, G)
Marinert roastbeef med løk og remulade på husets foccacia.

FRIES (E, Su, So)
Serveres med aioli og BBQ-dip.  

 

189,- / 329,-
(liten / stor) 

325,-

239,-

239,-

185,-

229,-

249,-

199,-

189,-

189,-

109,-

169,-

69,-

EKSTRA
ost 15,- bearnaisesaus 20,- peppersaus 20,- rømme 15,- salsa 15,- 
remulade 25,- fløtegratinerte poteter 39,- råstekte poteter 25,-

Allergener - M: melk, Se: Sennep, G: gluten, E:  Egg, F: fisk, So: soya, 
L: lupin, Su: sulfitt, Sk: skalldyr, Sf: sesamfrø, Si: selleri 



DESSERT

Karamellbrownie

Creme Bruleé

99,-

99,



Espresso Martini 164,-

Moscow Mule 169,-

Irish Coffee 169,-Pornstar Martini 164,-

Hendrick´s Tonic 205,-

Paloma 179,-




